
佐賀成蹊会各位  

令和 7年 3月 6日 

佐 賀 成 蹊 会 

会長 鶴澤 誠 

『春の四大合同懇親会』のご案内 

拝啓 

 寒かった時節もようやく過ぎ花の便りがきこえる頃となりました。 

四大 OBの皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も四大合同での懇親会を計画しましたので下記の通りご案内いたします。 

   なお本年は、佐賀成蹊会にて幹事校を務めさせていただきますので、不行き届きの段お許しいた 

だきますとともに、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

1．開催内容 

☆合同懇親会   日  時 ： 5月 17日（土） 午後 6時 00分開始 

            場  所 ： アパホテル佐賀駅南口  1F グリル タケシタ 

                    〒840-0801佐賀県佐賀市駅前中央 1-164 

                             アパホテル佐賀駅南口 TEL0952-25-1111 

会場➡ グリル タケシタ TEL0952-25-3811 

            会  費 ： 6,000円／人 

 

2．ご連絡事項 

  ① 合同懇親会の前に、各会において、17：00 より年次総会を行ないます。 

  ② 懇親会の式次第は例年と同じく行ないますが、なにか趣向がありましたら、事前にお知らせ 

ください。 

  ③ ご参加のお申し込みは 5月 9日までに稲葉までご返信ください。 

  ④ 不行き届きの点もあろうかと存じますが、よろしくお願いします。 

 

3. 式次第（案） 

    Ⅰ. 開会の辞        佐賀成蹊会 鶴澤誠会長 

    Ⅱ. 各校代表ご挨拶    各校代表 

    Ⅲ. ご来賓ご挨拶 

                 （一社）成蹊会 理事 

          ※ご挨拶がありましたらご連絡ください。 

    Ⅳ. 乾杯 ～ 懇談 

    Ⅴ. 各校校歌 と エール交換 

    Ⅵ. 来年度開催の幹事校ご挨拶 

    Ⅶ. 閉会の辞 

以上 


